Nefndir kjortimabilid 2018-2022

Samkv. 47. gr. sampykktar um stjérn Grundarfjardarbaejar

Netfang Listi

Adalmenn:

Rdsa Gudmundsdottir, form. (i leyfi) rosa@grundarfjordur.is D
Hinrik Konrddsson, varaformadur hinrik@grundarfjordur.is L
Heidur Bjork Fossberg Oladéttir, formadur heidur@grundarfjordur.is D
Bjarni Sigurbjornsson bjarnisig@grundarfjordur.is D
Varamenn:

Unnur béra Sigurdardottir unnur@grundarfijordur.is D
Saevor borvardardottir saevor@grundarfjordur.is L
Jésef O. Kjartansson josef@grundarfiordur.is D

Netfang
Adalmenn:
Mijoll Gudjénsdattir, formadur mjoll@sc.is
Arni Halldérsson arnih@fisk.is
Pérunn Kristinsdéttir halsmen@simnet.is
Varamenn:
Salbjorg Noéadottir salbjorgnoa@gmail.com
Gudlaug Erla Pétursdottir laugarp@simnet.is
Einar bor Jéhannsson einarjoh@gmail.com

Netfang Listi
Adalmenn:
Unnur béra Sigurdardottir, formadur unnur@grundarfjordur.is D
Vignir Smari Mariasson vignirmar@simnet.is L
Bjarni Sigurbjérnsson bjarnisig@grundarfjordur.is D
Helena Maria Jénsdéttir Stolzenwald helenastoltz@simnet.is L
Rundlfur J. Kristjdnsson runolfur.k@gmail.com D
Varamenn:
Arnar Kristjansson thordis71@gmail.com D
Signy Gunnarsdottir gigny@hotmail.com L
Lisa Ageirsdéttir lisaasgeirs@simnet.is D
Seevor borvardardottir saevor@grundarfiordur.is L
porkell Mani borkelsson mani@draugabanar.is D

Skolanefnd

Netfang Listi
Adalmenn:
Sigridur G. Arnardottir sigridur@fsn.is D

Gardar Svansson gardar@grundarfjordur.is L
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Ragnar Smdri Gudmundsson
Asthildur Erlingsdéttir

Valdis Asgeirsdéttir
Varamenn:

Holmfridur Hildimundardéttir
Vignir Smari Mariasson

Thor Kolbeinsson

Sélrun Gudjonsdottir

Jén Frimann Eiriksson

ragnar@roga.is

dufa@simnet.is

valdisasg@gmail.com

holmfridur@grun.is
vignirmar@simnet.is
thorkolbeinsson@gmail.com

solrun@fsn.is

jonfrimann@gmail.com

- Or O

Adalmenn:

Unnur Birna Pérhallsdottir
Sigurrds Sandra Bergvinsdottir
Eygld Bara Jonsdottir

Sigurborg Knarran Olafsdéttir
Témas Logi Hallgrimsson
Varamenn:

Heidur Bjork Fossberg Oladéttir
Loftur Arni Bjérgvinsson
Tryggvi Hafsteinsson
Ragnheidur Drofn Benidiktsdottir
Ol6f Gudrin Gudmundsdéttir

Menningarnefnd
Netfang

unnurbir@gmail.com

sigurros.sandra@gmail.com
eygloj@simnet.is

skob6@hi.is

kjullibangsi@gmail.com

heidur@grundarfjordur.is
lofturfnord@gmail.com
tryggvih85@hotmail.com
ragnheidurbenidiktsd@gmail.com

olofgudrun@hotmail.com

Listi

- or o

- or o

iprétta- og aeskulydsnefnd

Adalmenn:

Bjarni Georg Einarsson
Ragnheidur Drofn Benidiktsdottir
Ingibjorg Eyrun Bergvinsdottir
Varamenn:

Halla Karen Gunnarsdottir

Signy Gunnarsdottir

Hjalmar Gunnarsson

Netfang

bjarni@grundarfjordur.is
ragnheidurbenidiktsd@gmail.com

ingibjorgeyrun@gmail.com

hallakaren@gfb.is
gigny@hotmail.com
hjalligugga@gmail.com

Listi

Hafnarstjorn Grundarfjardarhafnar

Adalmenn:

Baejarstjori, formadur

Sélrin Gudjonsdottir, varaformadur
Rundlfur Gudmundsson

Varamenn:

Arnar Kristjansson

Hinrik Konradsson

Heidur Bjork Fossberg Oladéttir

Netfang

bjorg@grundarfjordur.is
solrun@fsn.is

runni@grun.is

thordis71@gmail.com
hinrik@grundarfjordur.is
heidur@grundarfjordur.is

Listi

Almannavarnarnefnd
Netfang
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Adalmadur:

Baejarstjori bjorg@grundarfjordur.is
Varamadur:
Josef O. Kjartansson josef@grundarfjordur.is

Stjorn byggdasamlags um rekstur félags- og skolapjonustu

Netfang
Adalmadur:
Baejarstjori bjorg@grundarfjordur.is
Varamadur:
Josef O. Kjartansson josef@grundarfjordur.is

Félagsmalanefnd Snaefellinga

Netfang
Adalmadur:
Berghildur Palmadattir berghildur@grundarfjordur.is
Varamadur:
Eygld Bara Jonsdottir eygloj@simnet.is

Heilbrigdisnefnd Vesturlands

Skipud sameiginlega af sveitarfélégum a Vesturlandi

Breidafjardarnefnd
Fulltrdi tilnefndur sameiginlega af sveitarfélogum sem liggja ad Breidafirdi

Skdlanefnd Fjolbrautaskola Snzefellinga
Fulltrdi tilnefndur sameiginlega af sveitarfélogum sem adild eiga ad skélanum

Stjorn Jeratins ehf.

Netfang
Adalmadur:
Hinrik Konradsson hinrik@grundarfjordur.is
Varamadur:
Rdsa Gudmundsdottir rosa@grundarfjordur.is

Fullrdi a landsping Sambands isl. sveitarfélaga

Netfang
Adalmadur:
Josef O. Kjartansson josef@grundarfjordur.is
Varamadur:
Unnur béra Sigurdardottir unnur@grundarfjordur.is

Fullrdar a adalfund Samtaka sveitarfélaga a Vesturlandi (SSV)

Netfang
Adalmenn:
Jésef O. Kjartansson josef@grundarfiordur.is
Hinrik Konradsson hinrik@grundarfjordur.is

Heidur Bjork Fossberg Oladéttir heidur@grundarfjordur.is
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Varamenn:

Résa Gudmundsdottir
Seevor borvardardottir
Unnur béra Sigurdardottir

rosa@grundarfjordur.is
saevor@grundarfjordur.is
unnur@grundarfjordur.is

Eignarhaldsfélag Brunabétafélags islands

Netfang
Adalmadur:
Baejarstjori bjorg@grundarfjordur.is
Varamadur:

Josef O. Kjartansson josef@grundarfjordur.is

Eigendarad Svaedisgards Snaefellsness

Netfang
Adalmenn:

Jésef O. Kjartansson

Hinrik Konradsson

Varamenn:

Heidur Bjork Fossberg Oladéttir
Seevor bporvardardottir

josef@grundarfjordur.is
hinrik@grundarfjordur.is

heidur@grundarfjordur.is
saevor@grundarfjordur.is
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